(de autoria da Comissão de Constituição Justiça e Redação) 

ALTERA 0 ANEXO  III  DA LEI N° 5.164, DE 19 DE OUTUBRO DE 2017 (PPA) E ALTERA 0 
ANEXO HA DA LEI N° 5.304, DE 25 DE JUNHO DE 2019 (LDO) - AUTORIZANDO A 
ABERTURA DE CRÉDITO ESPECIAL NO MONTANTE DE RS 150.000,00 (CENTO E 

CINQUENTA MIL REAIS), PARA CUSTEIO E INVESTIMENTO NAS AÇÕES DE SAÚDE. 

0 Prefeito do Município de Garça, Estado de São Paulo, no uso de 

suas atribuições, faz saber que a Câmara Municipal aprovou e ele sanciona e promulga a 

seguinte lei.  

Art.  100  Anexo  III  da Lei Municipal n°5.164, de 19 de outubro de 2017,

[...]

Atividades da Vigiláncia Epidemiológica 
Ceidiga da Atividade 	 AT° 20.?4 

Meta Física Para o Exercício 
100 Percentual 

Custo Financeiro Total para o Exercício R$ 150.000,00"  

Art.  3° Fica o Executivo Municipal autorizado a abrir um crédito especial 

no montante de R$ 150.000,00 (cento e cinquenta mil reais), cuja operação far-se-á. com  transferências de 

recursos do Fundo Estaduai de  Sande,  conforrne Resolução  SS  — 55, de 23/0412020. 

Art.  4° Fica o Poder Executivo Municipal autorizado a suplementar por  

decreto, desde que necessário.